:) arbonia

right to the point

Kunden Nr.

Installateur Tel.

Ref. Nr.:

PLZ / Ort

Objekt Ref.

PLZ / Ort

Bemerkungen

Anzahl TKM-Set: Stk. ZM01150001

Bestell Nr.

Wunschtermin

Datum:

Nenn-Bauhohe 400-640 mm

Modell

Bauhohe H [mm]
Nennlamellenhéhe L [mm]
Bautiefe T [mm]

Baulange L
[mm]

800
1000
1200
1400
1600
1800

2000

Ansprech-
spartner

Ref. Nr.:

PLZ/Ort

Liefer-
adresse

Tel. Nr.:

PLZ / Ort

Tel.

-

Lager-Decotherm Plus

wird abgeholt

Unterschrift:
THN11 THN11 THN22 THN10
397 477 477 557
400 480 480 -
61 61 101 53
¢ AT g AT O AT Og AT
50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl
[Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.]
639 743 1261 495
THN110400802UXA THN110480802UXA THN220480802UXA THN100560802UXA
798 928 1576 619
THN110401002UXA THN110481002UXA THN220481002UXA THN100561002UXA
958 1114 1891 742
THN110401202UXA THN110481202UXA THN220481202UXA THN100561202UXA
1118 1300 2206 866
THN110401402UXA THN110481402UXA THN220481402UXA THN100561402UXA
1277 1486 2521 990
THN110401602UXA THN110481602UXA THN220481602UXA THN100561602UXA
1437 1671 1114
THN110401802UXA THN110481802UXA THN100561802UXA
1597 1857 1237
THN110402002UXA THN110482002UXA THN100562002UXA

Per E-Mail senden

| Tel. avis

_—

THN11

557

560

61

D¢ AT
50K
[Watt]
847

THN110560802UXA
1059

THN110561002UXA
1270

THN110561202UXA
1482

THN110561402UXA
1694

THN110561602UXA
1906

THN110561802UXA
2117

THN110562002UXA

Anzahl
[Stk.]



TOBLERHA
Textfeld
ZM01150001



Lager-Decotherm Plus

:) arbonia

right to the point

Modell THN22 THN10 THN11 THN22
Bauhohe H [mm] 557 637 637 637
Nennlamellenhéhe L [mm] 560 - 640 640
Bautiefe T [mml] 101 53 61 101
D¢ AT g AT ¢ AT O¢ AT
Longueur L 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl
[mm] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.]
800 1461 564 930 1589
THN220560802UXA THN100640802UXA THN110640802UXA THN220640802UXA
1000 1826 705 1162 1986
THN220561002UXA THN100641002UXA THN110641002UXA THN220641002UXA
1200 2191 846 1394 2383
THN220561202UXA THN100641202UXA THN110641202UXA THN220641202UXA
1400 2556 987 1627 2780
THN220561402UXA THN100641402UXA THN110641402UXA THN220641402UXA
1600 2922 1128 1859 3178
THN220561602UXA THN100641602UXA THN110641602UXA THN220641602UXA
1800 1269 2092
THN100641802UXA THN110641802UXA
2000 1410 2324
THN100642002UXA THN110642002UXA
Nenn-Bauhéhe 1000-2000 mm
Modell TVN10 TVN11 TVN10 TVN11 TVN10
Bauhohe H [mm] 1000 1000 1200 1200 1600
Bautiefe T [mm] 51 61 53 61 53
@ AT Og AT O¢ AT ¢ AT g AT
Bauldnge L Bauldnge 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl
[mm] [EI] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.]
397 5 501 632 585 743 762
TVN101000402UXA TVN111000402UXA TVN101200402UXA TVN111200402UXA TVN101600402UXA
477 6 586 747 689 879 897
TVN101000482UXA TVN111000482UXA TVN101200482UXA TVN111200482UXA TVN101600482UXA
557 7 669 861 790 1013 1029
TVN101000562UXA TVN111000562UXA TVN101200562UXA TVN111200562UXA TVN101600562UXA
637 8 750 974 891 1146 1159
TVN101000642UXA TVN111000642UXA TVN101200642UXA TVN111200642UXA TVN101600642UXA
717 9 1288
TVN101600722UXA
1414
797 10 TVN101600802UXA
Modell TVN11 TVN10 TVN11 TVN11
Bauhohe H [mm] 1600 1800 1800 2000
Bautiefe T [mm] 61 53 61 61
D¢ AT D¢ AT O AT g AT
Bauldnge L Bauldange 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl 50K Anzahl
[mm] [EL] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.] [Watt] [Stk.]
397 5 956 850 1058 1158
TVN111600402UXA TVN101800402UXA TVN112000402UXA
477 6 1131 1003 1252 1370
TVN111600482UXA TVN101800482UXA TVN111800482UXA TVN112000482UXA
557 7 1303 1154 1443 1579
TVN111600562UXA TVN101800562UXA TVN111800562UXA TVN112000562UXA
637 3 1474 1302 1632 1786
TVN111600642UXA TVN101800642UXA TVN111800642UXA TVN112000642UXA
717 9 1643 1449 1819 1990
TVN111600722UXA TVN101800722UXA TVN111800722UXA TVN112000722UXA
797 10 1810 1594 2004 2194
TVN111600802UXA TVN101800802UXA TVN111800802UXA TVN112000802UXA
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